

WCZASY we WŁOSZECH

Cena: 2175 zł za 11 dni (8 noclegów) + 40 €
Rezerwacja do 30.01.2023 r. - 300 zł taniej

Wyjazdy z Pszczyny o godz. 17.45 w dniach:
25.06, 3.07, 11.07, 19.07, 27.07, 4.08,

Rimini jest najbardziej popularnym kurortem wakacyjnym we Włoszech i jednym z najbardziej znanych nad całym Morzem Śródziemnym. Rimini w dzień tętni życiem na kilkunastokilometrowej, szerokiej, piaszczystej plaży, a nocą miasto nie zasypia, ponieważ życie toczy się dalej. Rimini rozciągnięte jest na dużym obszarze, nie ma wyraźnego, jednego centrum, więc życie toczy się równomiernie we wszystkich częściach kurortu wzdłuż plaży. Największym atutem jest szeroka, piaszczysta plaża z łagodnym zejściem do Adriatyku. Morze jest w tym rejonie czyste, ma piękny lazurowy kolor.

ZAKWATEROWANIE:

Hotel Lily*** - jest położony w centrum Rimini, zaledwie 50 metrów od plaży około 3 km od historycznego centrum Rimini . Dysponuje 40 pokojami położonymi na 5 piętrach. W hotelu dostępne jest bezpłatne WiFi , salon telewizyjny oraz bar przekąskowy. Wszystkie pokoje są klimatyzowane i dysponują balkonem. W każdym pokoju znajduje się telewizor oraz łazienka z prysznicem i suszarką do włosów. W klimatyzowanej jadalni serwowane są śniadania i obiadowe kolacje. Możliwość dokupienia klimatyzacji w pokoju w cenie ok. 5 EUR/pokój/dzień. Wstęp na plażę za opłatą ok 8 €/os (w tym parasol i leżak)

WYŻYWIENIE:

8 śniadań (bufet) i 8 obiadowych kolacji (serwowane)

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

Dzień 1

Wyjazd z Pszczyny o godz. 17.45. Przejazd przez Czechy, Austrię.

Dzień 2

Przyjazd do Rimini, zakwaterowanie od godz 14:00, obiadowa kolacja, nocleg.

Dzień 3-9

Wypoczynek, możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych.

Dzień 10

Śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd w drogę powrotną w godzinach popołudniowo-wieczornych.

Dzień 11

Powrót do Pszczyny w godzinach popołudniowych.

CENA ZAWIERA:

8 noclegów w Hotelu Lily w Rimini

8 śniadań (bufet), 8 obiadokolacji (serwowane)
opiekę pilota, opiekę rezydenta, przejazd autokarem, ubezpieczenie

DOPLATY OBOWIAZKOWE:

opłata administracyjna, paliwowa i klimatyczna płatna na miejscu 40 EUR/os.

DOPLATY NIEOBOWIAZKOWE:

klimatyzacja ok. 5 EUR/pokój/dzień, wycieczki i atrakcje lokalne

ZNIŻKI:

dziecko do lat 3 - opłata stała 550 zł

WYCIECZKI FAKULTATYWNE:

AQUAFAN (wycieczka całodniowa) - niezapomniane wodne szaleństwo w największym wodnym parku Europy! Czekaj na Was 5 ogromnych ogrzewanych basenów ze zjeżdżalniami wodnymi: sztuczna fala, pontony, do dyspozycji wszystkich gości leżaki umożliwiające przyjemny relaks w otoczeniu bujnej roślinności. Na terenie obiektu kuszą również restauracje i liczne sklepiki.
Cena ok. 35 EUR/os.

RZYM (wycieczka całodniowa) - Wieczne Miasto to coś, co każdy zobaczyć powinien! Zachwycająca i zaskakująca stolica świata antycznego i chrześcijańskiego. Zwiedzicie Watykan - najmniejsze państwo świata: Plac i Bazylikę Św. Piotra. W samym Rzymie zobaczycie m.in. Koloseum, Forum Romanum, Kapitol, Plac Wenecki, Panteon, Fontanna di Trevi, Schody Hiszpańskie. Powrót w godzinach wieczornych; śniadanie oraz obiad i kolacja w formie suchego prowiantu.
Cena ok. 70 euro/os.

FLORENCJA (wycieczka całodniowa) - Florencja - Plac Michała Anioła, Pizza Della Signoria z Ratuszem, galeriami, Katedra Santa Maria del Fiore oraz Santa Croce - Katedra z najświetniejszymi grobowcami.
Cena ok. 70 euro/os.

WENECJA (wycieczka całodniowa) - jej piękno to przede wszystkim niezwykle położenie na archipelagu ponad stu wysepek, wśród cichych wód laguny, które odbijają wytworną architekturę pałaców, kościołów i klasztorów. To właśnie jej romantyczny pejzaż, charakterystyczne morskie oświetlenie obiektów, refleksy wody i słońca były inspiracją wielkich weneckich malarzy. W programie: spacer po Placu św. Marka, Pałac Dożów, Bazylika św. Marka oraz słynny Most Westchnień.
Cena ok. 65 euro/os.

SAN MARINO (wycieczka całodniowa) - średniowieczne miasto położone na wzgórzach. Zachwyca malowniczym zamkiem, klimatycznymi uliczkami, a do tego zrobicie zakupy po okazjnych cenach. Zwiedzicie najważniejsze i najpiękniejsze zabytki. Zapraszamy do odwiedzania najstarszej republiki w Europie!
Cena ok. 25 euro/os